
 
Україна 

Крихівецька сільська рада 

Івано-Франківської міської ради 
Україна, 76493, м. Івано-Франківськ, сільська рада с. Крихівці, т.538122; 774222 

_______________________________________________________________________ 

Рішення 

Від 10 березня 2010 року            47 сесії 5-го демократичного 

скликання 
 

 

Про Положення про тендерний комітет 

Про порядок розгляду скарг, поданих  

учасниками до моменту укладення 

договору про закупівлю 

 

 
На виконання Постанови Кабінету міністрів України « Про внесення змін до 

Положення про закупівлю  товарів, робіт і послуг за державні кошти» від  

17.10.2008 року N 921(зі змінами), наказу Міністерства економіки України 

«Про затвердження Типового положення про тендерний комітет» від 

20.05.2009 року №470, відповідно до наказу Міністерства економіки України 

«Про затвердження Порядку розгляду скарг, поданих учасниками до моменту 

укладення договору про закупівлю»від 30.01.2009 року №65, Крихівецька 

сільська рада  

 

вирішила: 

 
1. Затвердити  Положення про тендерний комітет згідно з додатком 1. 

2.Затвердити Порядок розгляду скарг, поданих учасниками до моменту 

укладення договору про закупівлю згідно з додатком 2. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову Влашина В.М. 

 
 

Сільський голова:   В.М.Влашин 
 


